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NATURA 2000 NFoSiow
LIFEO9 NAT/PLI000258 _ Renaturyzacja sieci hydrograficznej w Basenie $rodkowym doliny Biebrzy. Etap 1.





Osowiec-Twierdza, dn. 18 stycznia 2011r.
Dotyczy:

Zaproszenie nr REN/ZP-BS/A1-A2 - 01
Do wszystkich oferentów

KOREKTA do ZAWIADOMIENIA
o wyborze oferty najkorzystniejszej

Niniejszym informuję, że w postępowaniu prowadzonym przez Biebrzański Park Narodowy z siedzibą w Osowcu Twierdzy 8, 19 -110 Goniądz na dostawę wyposażenia do potrzeb realizacji  projektu LIFE09 NAT/PL/00258 „Renaturyzacja sieci hydrograficznej w Basenie Środkowym doliny Biebrzy. Etap I.”, współfinansowanego przez instrument finansowy LIFE Wspólnoty Europejskiej oraz Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
W wyniku korekty oceny ofert w Części V. Drukarka laserowa A3 kolor  w ilości 1 zestaw jako najkorzystniejszą Zamawiający wybrał:

	Nr Części
	Numer oferty
	Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy
	Liczba punktów w kryterium          cena
	Liczba punktów w kryterium długość okresu gwarancji
	Łączna punktacja
	Cena brutto oferty
	Gwarancja oferty w miesiącach

	Część V.
	4
	FONT2 Piotr Cerkiewnik sp.j. 15-423 Białystok, ul. Grochowa2a
	80
	20
	100
	17526,27
	36


Uzasadnienie: na podstawie odpowiedzi udzielonych przez oferentów na pytanie zadane przez Zamawiającego  stwierdzono iż oferta nr 7 złożona przez firmę AppNet Bednarz i Wspólnicy s.j. 15-082 Białystok, ul. Świętojańska2 jest niezgodna ze specyfikacją Zamówienia.
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_________________________________________________________________________________________________________________

Projekt współfinansowany przez instrument finansowy LIFE Wspólnoty Europejskiej
oraz Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej


